Canção Autoral Moção de Aplauso e Reconhecimento
pelo reconhecimento popular

Música Instrumental Moção de Aplauso e Reconhecimento
pelo reconhecimento popular

10.4 Em números totais, o FESTIN 2021 terá como premiação 12 moções de aplauso e reconhecimento e
R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) divididos em 12 prêmios por categorias e modalidades.

10.5 Os recursos financeiros serão oriundos do orçamento da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura no seguinte
elemento de despesa: 33903101 (Premiações culturais, artísticas, científicas, desportivas e outras).